ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГАВРИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 00.04.2022г. №0
    с. Гаврильск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области за 2021 год
      В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса РФ и решением Совета народных депутатов Гаврильского сельского поселения от 28.11.2014 г. № 281 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гаврильском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области», руководствуясь уставом Гаврильского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гаврильского сельского поселения за 2021 год по доходам в сумме 8661,3 тыс. рублей (приложение №1).
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гаврильского сельского поселения 2021 год по расходам в сумме 8474,3 тыс. рублей (приложение № 2,3,4).

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гаврильского сельского поселения за 2021 год по источникам финансирования профицита бюджета в сумме 187,0 тыс. рублей (приложение №5).
4. Направить отчет об исполнении бюджета Гаврильского сельского поселения за 2021 год в контрольно-счетную комиссию Павловского муниципального района.
5. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Гаврильского сельского поселения в сети" Интернет"
6. Контроль за исполнение данного решения возложить на главного специалиста администрации Гаврильского сельского поселения Л.П. Барашкову.
	Глава Гаврильского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

Л.Л. Каруна